
ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В ПЕРВЕНСТВЕ/ЧЕМПИОНАТЕ Г. МОСКВЫ
ПО ГАНДБОЛУ В СЕЗОНЕ 20__ - 20__ Г.Г.
      
cреди команд _________________________________________________________________
                                        (наименование лиги)


от команды  __________________________________________________________________
                         (наименование команды - клуба,  округ г. Москвы)

Игроки
	№

п/п
	Ф.И.О.

(полностью)
	День, месяц, год рождения
	Гражданство
	Спортивное

звание
	С какого года в команде
	рост
(см)
	ВЕС
(КГ)
	Наличие контракта
	Игровое
амплуа
	Спортивное учреждение
	Фамилия И.О. тренера
	Виза и

печать врача

физдиспансера

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В ПЕРВЕНСТВЕ/ЧЕМПИОНАТЕ Г. МОСКВЫ

ПО ГАНДБОЛУ В СЕЗОНЕ 20__ - 20__ Г.Г.
Тренерский состав, сопровождающие лица клуба 

	№

п/п
	Ф.И.О.

(полностью)
	День, месяц, год

рождения
	Гражданство
	Должность
	Номер

лицензии тренера
	Звание
	С какого года работает

с командой
	Телефон
	Подпись
тренера
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	2
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м.п 
РУКОВОДИТЕЛЬ КЛУБА 
  
  (
)


(Должность)
(Подпись)
(И.Ф.О)

ВРАЧ

м.п 
МЕДИЦИНСКОГО УЧЕРЕЖДЕНИЯ  


наименование медицинского учреждения


  
  (
)


(Должность)
(Подпись)
(И.Ф.О)









